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Efter två segerlösa matcher är LIF Lindesberg ett vinnande lag igen. Trots ett
flertal skadeavbräck plockade laget med sig två poäng hem från
Göteborg, via slutresultatet 27-22 mot BK Heid. Segern var LIF:s fjärde för
säsongen och befäster lagets topposition.

LIF Lindesberg rullade på söndagen till Göteborg med två raka poängtapp bakom sig.
Dessutom hade skadeläget förvärrats, då Oskar Erixon tvingades stå över mötet med
BK Heid med ljumskbesvär. Trots det var det ett samlat och piggt LIF som gick ut till
match.



LIF rivstartade bortamötet och gick upp i en stabil ledning. Under en fin första kvart
visade gästerna upp rappa omställningar, kreativt anfallsspel och framförallt ett
vattentätt försvar. När sjutton minuter var spelat hade man bara släppt in tre mål och
ledningen var övertygande. Men då kom en dipp, som sedan pågick ända fram till
halvtidspausen.

– Vi blir lite trötta och vi går ganska hårt på några spelare i och med alla skador. Det är
väl en förklaring. Sen ska vi normalt vinna den här matchen och det är alltid svårt att
vinna mot ett lag när man är så stora favoriter som vi är här idag, förklarar Ola Anto
LIF:s tapp.

”Visar att vi är på banan”

BK Heid var inte sena med att utnyttja situationen och minskade avståndet till 17-13 i
halvtid. I upptakten av den andra halvleken gick sedan LIF upp till en femmålsledning,
innan Heid smällde dit tre raka bollar. Den knappa ledningen var dock inget som oroade
Anto. Den assisterande tränaren säger att han kände sig lugn genom hela matchen,
mycket tack vare LIF:s stabila spel.

Laget svarade även på reduceringarna genom att samla sig och återta greppet om
matchen. Siffrorna var fortsatt relativt jämna, även om LIF försökte att döda matchen.
Mot slutet kontrollerade man tillställningen och kunde till slut kvittera ut en trygg seger
via resultatet 27-22, vilket satte punkt för de vinstfria sviten.

– Givetvis är det extra skönt och vi visar att vi är på banan. Det har vi visserligen varit
hela tiden. Men som vi sagt tidigare har vi inte fått till den där fullträffen än genom en
hel match, säger femmålsskytten Richard ”Solis” Eriksson om segern.

Spelfördelaren ser dagens insats som ett steg i rätt riktning i förhållande till de tidigare
prestationerna. ”Solis” menar att segern var betydligt säkrare än vad resultatet speglar.
Klasskillnaden mellan lagen var påtaglig och LIF var strået vassare på varje position. En
som får extra mycket beröm av ”Solis” är den unge linjespelaren Karlo Seric, som stod
för fem mål.

Med både Fatlum Ahmeti och Freddy Lindblad skadade landar allt ansvar på Karlo för
tillfället. LIF dras överlag med ett flertal skador, något som enligt ”Solis” gör segern
över BK Heid än mer imponerande.

– Självklart är det starkt, för vi saknar spelare på flera positioner. Men vi gör jobbet och
visar att det inte spelar någon roll om någon är borta en match. Vi är med och vi strävar
hela tiden efter att bli ännu bättre.



Flyttad match ger tid att läka skadorna

I och med segern befäste LIF sin position i toppskiktet av Allsvenskan. Säsongen är nu
sex matcher långt gången, matcher som för LIF:s del resulterat i nio inspelade poäng.
Även om tabellen är något haltande är lagets fjärdeplats ett fint kvitto på
säsongsupptakten.

– Vi har sagt att vi minst ska ligga topp fyra. Ser man på det nu så har vi en oavgjord,
en förlust och resten vinster och det är fullt godkänt om man summerar det. Sen har vi
inte träffat rätt än som jag ser det och där har vi en stor reserv kvar, vilket är positivt,
menar Anto.

Lagets assisterande tränare kan närmast se fram emot ett längre uppehåll. Den
planerade hemmamatchen på onsdag mot Rimbo Roslagen har fått ändrat datum. Detta
innebär att LIF inte har någon match förrän den femte november, något som ger tid för
laget att läka skadorna.

– Ur den synvinkeln så är det absolut skönt. Sen kan jag tycka att det är lite Kalle Anka
att ändra matchdatum så tätt inpå. Men det ger tillfälle att läka de skador vi har,
förhoppningsvis kan Freddy vara tillbaka till den matchen, avslutar Anto.

Matchfakta BK Heid-LIF Lindesberg:
Resultat: 22-27 (13-17)
Publik: 82
Mål LIF: Ricky Nordahl 8, Karlo Seric 5, Richard Eriksson 5, Jacob Nelson 5, Gustaf
Ekström 2, Jesper Jakobsson, Sebastian Hammar

Övriga resultat från Allsvenskan:
IFK Tumba-OV Helsingborg 21-27
Skånela-Tyresö Handboll 25-31
HK Aranäs-Warta 26-21

Tabellen från Svensk Handboll:
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